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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA1 CLUB SCHERMA PORDENONE13/04/01

 643166 AVIANO ELISA2 CLUB SCHERMA PORDENONE18/05/99

 667694 BORTOLUSSI GAIA3 FRIULI SCHERMA08/12/00

 707061 FERRAMOSCA RACHELE4 FRIULI SCHERMA19/04/10

 116976 LENARDI ALESSIA5 CLUB SCHERMA PORDENONE14/03/77

 661738 MUCIG ARIANNA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/02/03

 718052 ALBANESE ELENA7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE04/01/98

 697385 CIANI CAROLINA8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/03/06

 687988 BUSLETTA ARIANNA9 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/08

 730872 KAINOVA MICHAELA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE09/02/83

 695784 GEI CATERINA11 TRIESTE PENTA SCHERMA15/05/10

 686167 DE ROSA SAMANTHA12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE30/05/75

 710303 FABRIS GAIA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/06/10

 703258 BIGNULINI GIADA14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE23/11/10

 663538 LESIZZA LEAL LEAL ANA KARINA15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE11/10/00

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA16 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE27/12/10

 620171 ROSSI SILVIA17 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 656823 FELIZIAN CARLOTTA18 TRIESTE PENTA SCHERMA22/10/06

 706145 MARMOTTI LETIZIA19 SAN GIUSTO SCHERMA26/10/10

 721550 BRIGNOLA ROSSELLA20 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE23/11/92

 719546 CIANI TERESA21 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06

 686715 DEL ZOTTI ANNA22 SAN QUIRINO SCHERMA05/09/06

 717526 CEFALÙ MARTINA23 TRIESTE PENTA SCHERMA04/12/10

 729920 NONIS JASMIN24 TRIESTE PENTA SCHERMA20/05/77

 689704 BON PATRIZIA25 SAN QUIRINO SCHERMA31/12/89
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BLASONI TAMAR - PNSCP (Pordenone)

 -

BRIGNOLA ROSS - UDFDL (Cividale del Friuli)

BIGNULINI GIA - UDFDL (Cividale del Friuli)

GEI CATERINA - TSPEN (Trieste)

NONIS JASMIN - TSPEN (Trieste)

BON PATRIZIA - PNSQU (San Quirino)

MUCIG ARIANNA - UDFDL (Cividale del Friuli)

BUSLETTA ARIA - TSPEN (Trieste)

 -

CIANI CAROLIN - UDFDL (Cividale del Friuli)

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

DE ROSA SAMAN - UDFDL (Cividale del Friuli)

DEL ZOTTI ANN - PNSQU (San Quirino)

 -

FERRAMOSCA RA - UDFRI (Tavagnacco)

AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenone)

 -

LESIZZA LEAL  - UDFDL (Cividale del Friuli)

MARMOTTI LETI - TSGIU (Trieste)

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

MONTEVECCHI G - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

LENARDI ALESS - PNSCP (Pordenone)

KAINOVA MICHA - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

CEFALÙ MARTIN - TSPEN (Trieste)

ALBANESE ELEN - UDFDL (Cividale del Friuli)

FABRIS GAIA - UDFDL (Cividale del Friuli)

CIANI TERESA - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagnacco)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Manzano Camp Reg Assoluti Integrati

FVG - Campionato Regionale Assoluti integrato
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  4

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  2

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI Qualificata 0,80  8  24  16 4 4  2

 687988 BUSLETTA ARIANNA TSPEN Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  2

 116976 LENARDI ALESSIA PNSCP Qualificata 0,80  4  23  19 6 6  3

 730872 KAINOVA MICHAELA UDFDL Qualificata 0,80  4  19  15 7 7  4

 661738 MUCIG ARIANNA UDFDL Qualificata 0,67  4  25  21 8 8  1

 695784 GEI CATERINA TSPEN Qualificata 0,60  8  22  14 9 9  3

 718052 ALBANESE ELENA UDFDL Qualificata 0,60  7  23  16 10 10  3

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,60  0  21  21 11 11  4

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,50  2  21  19 12 12  1

 686167 DE ROSA SAMANTHA UDFDL Qualificata 0,50  2  20  18 13 13  1

 706145 MARMOTTI LETIZIA TSGIU Qualificata 0,50 -4  19  23 14 14  1

 710303 FABRIS GAIA UDFDL Qualificata 0,40 -4  17  21 15 15  3

 703258 BIGNULINI GIADA UDFDL Qualificata 0,40 -4  16  20 16 16  2

 721550 BRIGNOLA ROSSELLA UDFDL Qualificata 0,40 -6  16  22 17 17  3

 719546 CIANI TERESA UDFDL Qualificata 0,33 -4  21  25 18 18  1

 663538 LESIZZA LEAL LEAL ANA KARINA UDFDL Qualificata 0,20 -3  16  19 19 19  2

 686715 DEL ZOTTI ANNA PNSQU Qualificata 0,20 -4  19  23 20 20  4

 697385 CIANI CAROLINA UDFDL Qualificata 0,20 -8  15  23 21 21  4

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA UDFDL Qualificata 0,20 -8  14  22 22 22  4

 717526 CEFALÙ MARTINA TSPEN Qualificata 0,20 -9  14  23 23 23  3

 729920 NONIS JASMIN TSPEN Qualificata 0,00 -17  11  28 24 24  1

 689704 BON PATRIZIA PNSQU Qualificata 0,00 -22  3  25 25 25  2

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA PNSQU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FVG - Campionato Regionale Assoluti integrato

Manzano Camp Reg Assoluti IntegratiSpada femminile 18:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MUCIG ARIANNA 661738 V V 2 V 3 V  0,670  4  25UDFDL

 2 CIANI TERESA 719546 4 V 2 2 3 V  0,330 -4  21UDFDL

 3 DE ROSA SAMANTHA 686167 4 2 4 v2 V v3  0,500  2  20UDFDL

 4 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 V V V V V V  1,000  17  30PNSCP

 5 FELIZIAN CARLOTTA 656823 3 V 1 2 V V  0,500  2  21TSPEN

 6 MARMOTTI LETIZIA 706145 V V 0 3 1 V  0,500 -4  19TSGIU

 7 NONIS JASMIN 729920 0 3 2 0 4 2  0,000 -17  11TSPEN

 2Girone N.

 1 LESIZZA LEAL LEAL ANA KARINA 663538 3 2 4 2 V  0,200 -3  16UDFDL

 2 BIGNULINI GIADA 703258 v4 1 3 3 V  0,400 -4  16UDFDL

 3 AVIANO ELISA 643166 V V 4 V V  0,800  13  24PNSCP

 4 FERRAMOSCA RACHELE 707061 V V V 4 V  0,800  8  24UDFRI

 5 BUSLETTA ARIANNA 687988 V V 3 V V  0,800  8  23TSPEN

 6 BON PATRIZIA 689704 0 2 0 0 1  0,000 -22  3PNSQU

 3Girone N.

 1 ALBANESE ELENA 718052 V 4 V V 4 0  0,600  7  23UDFDL

 2 FABRIS GAIA 710303 1 V 2 V 4 0  0,400 -4  17UDFDL

 3 BRIGNOLA ROSSELLA 721550 V 2 1 V 3 0  0,400 -6  16UDFDL

 4 GEI CATERINA 695784 4 V V V 3 0  0,600  8  22TSPEN

 5 CEFALÙ MARTINA 717526 1 4 3 1 V 0  0,200 -9  14TSPEN

 6 LENARDI ALESSIA 116976 V V V V 3 0  0,800  4  23PNSCP

 7 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 A A A A A A  0,000  0  0PNSQU

 4Girone N.

 1 CIANI CAROLINA 697385 2 2 4 V 2  0,200 -8  15UDFDL

 2 MONTEVECCHI GIORGIA 688831 V 2 3 4 0  0,200 -8  14UDFDL

 3 KAINOVA MICHAELA 730872 V V V v4 0  0,800  4  19UDFDL

 4 ROSSI SILVIA 620171 V V 3 V 3  0,600  0  21TSPEN

 5 DEL ZOTTI ANNA 686715 3 V 3 4 4  0,200 -4  19PNSQU

 6 BORTOLUSSI GAIA 667694 V V V V V  1,000  16  25UDFRI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

18:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 801 PNSCPSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 1522 PNSCPSI

GEI CATERINA 15/05/10  695784 2753 TSPENSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 3214 UDFRISI

ALBANESE ELENA 04/01/98  718052 3295 UDFDLSI

CIANI CAROLINA 19/03/06  697385 3536 UDFDLSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 3717 UDFRISI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 4708 TSPENSI

MUCIG ARIANNA 07/02/03  661738 4719 UDFDLSI

LESIZZA LEAL LEAL ANA KARINA 11/10/00  663538 47210 UDFDLSI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 56411 TSPENSI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08  687988 65812 TSPENSI

FABRIS GAIA 07/06/10  710303 66013 UDFDLSI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10  688831 67214 UDFDLSI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89  662548 76815 PNSQUSI

CIANI TERESA 02/10/06  719546 76916 UDFDLSI

BIGNULINI GIADA 23/11/10  703258 91517 UDFDLSI

MARMOTTI LETIZIA 26/10/10  706145 91618 TSGIUSI

BRIGNOLA ROSSELLA 23/11/92  721550 1.00719 UDFDLSI

BON PATRIZIA 31/12/89  689704 9.99920 PNSQUSI

CEFALÙ MARTINA 04/12/10  717526 9.99921 TSPENSI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75  686167 9.99922 UDFDLSI

DEL ZOTTI ANNA 05/09/06  686715 9.99923 PNSQUSI

KAINOVA MICHAELA 09/02/83  730872 9.99924 UDFDLSI

LENARDI ALESSIA 14/03/77  116976 9.99925 PNSCPSI

NONIS JASMIN 20/05/77  729920 9.99926 TSPENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

18:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVIANO ELISA 18/05/99 643166  152PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173  80SI

LENARDI ALESSIA 14/03/77 116976  9.999SI

BON PATRIZIA 31/12/89 689704  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

DEL ZOTTI ANNA 05/09/06 686715  9.999SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548  768SI

MARMOTTI LETIZIA 26/10/10 706145  916TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08 687988  658TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

CEFALÙ MARTINA 04/12/10 717526  9.999SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  470SI

GEI CATERINA 15/05/10 695784  275SI

NONIS JASMIN 20/05/77 729920  9.999SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  564SI

ALBANESE ELENA 04/01/98 718052  329UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BIGNULINI GIADA 23/11/10 703258  915SI

BRIGNOLA ROSSELLA 23/11/92 721550  1.007SI

CIANI CAROLINA 19/03/06 697385  353SI

CIANI TERESA 02/10/06 719546  769SI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75 686167  9.999SI

FABRIS GAIA 07/06/10 710303  660SI

KAINOVA MICHAELA 09/02/83 730872  9.999SI

LESIZZA LEAL LE ANA KARINA 11/10/00 663538  472SI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10 688831  672SI

MUCIG ARIANNA 07/02/03 661738  471SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  321UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  371SI
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3 BUSLETTA ARIANNA 19/07/08 TRIESTE PENTA SCHERMA

FABRIS GAIA 07/06/10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

1 FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 FRIULI SCHERMA

2 GEI CATERINA 15/05/10 TRIESTE PENTA SCHERMA

1 Stampa: ######### 18:11 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FVG - Campionato Regionale Assoluti integrato
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile CADETTE Manzano Camp Reg Assoluti Integrati
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656823

719546

661738

697385
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3 MUCIG ARIANNA 07/02/03 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

CIANI CAROLINA 19/03/06 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

1 FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 TRIESTE PENTA SCHERMA

2 CIANI TERESA 02/10/06 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

1 Stampa: ######### 18:11 

Classific
a

Cognome Nome Del Denominazione

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FVG - Campionato Regionale Assoluti integrato
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile GIOVANI/U23 Manzano Camp Reg Assoluti Integrati
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3 BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 FRIULI SCHERMA

LENARDI ALESSIA 14/03/77 CLUB SCHERMA PORDENONE

1 BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 CLUB SCHERMA PORDENONE

2 AVIANO ELISA 18/05/99 CLUB SCHERMA PORDENONE

1 Stampa: ######### 18:11 

Classific
a

Cognome Nome Del Denominazione

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FVG - Campionato Regionale Assoluti integrato
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile MASTER Manzano Camp Reg Assoluti Integrati
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FABRIS GAIA UDFDL 10
FERRAMOSCA RACHELE UDFRI

GEI CATERINA TSPEN 15
GEI CATERINA TSPEN

FELIZIAN CARLOTTA TSPEN

BUSLETTA ARIANNA TSPEN 11

BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP 10

BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP

LENARDI ALESSIA PNSCP 6
BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP
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CIANI CAROLINA UDFDL 12
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CIANI TERESA UDFDL
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